
Cardápio
Lanchonete e Restaurante
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Pão com Manteiga

Baguete com Requeijão

Pão Integral com Queijo Fresco

Pão com Queijo Quente

Misto Quente

Lanche Frio

X-Pizza

7,98

9,98

12,98

8,98

9,98

17,90

12,90

Pão francês com manteiga.

Baguete com requeijão.

Pão integral com queijo fresco.

Pão francês e mussarela.

Pão francês, mussarela e presunto.

Pão francês ou pão francês integral, mussarela, 
presunto,  alface e tomate.

Pão francês, mussarela, presunto, tomate e orégano.

LANCHES CAFÉ DA MANHÃ

PÃES DE QUEIJO
Pão de Queijo Tradicional

Pão de Queijo com Requeijão

Pão de Queijo Recheado

7,98

9,98

9,98

CAFETERIA
Café Expresso

Café com Leite Curto

Café com Leite Grande

Café Expresso Americano

Cappuccino

Adicional de Chantilly

6,98

8,98

10,98

6,48

12,98

5,98
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X-Salada

Cachorro
Quente Especial

Egg Especial
Lanche

LANCHES QUENTES
Cachorro Quente

Cachorro Quente Especial

X-Burger

X-Salada

X-Egg

X-Frango

X-Calabresa

X-Bacon Salada

X-Tudo

16,90

20,90

20,90

24,90

26,90

26,90

27,90

27,90

37,90

Pão de hambúrguer, salsicha, cebola, tomate e batata palha.

Pão de hambúrguer, salsicha, tomate, cebola, mussarela,
bacon, milho, maionese, catchup e batata palha.

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela e hambúrguer.

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, presunto, tomate, 
hambúrguer e alface.

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, tomate, alface, 
hambúrguer e ovo.

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, tomate, frango
e alface.

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, calabresa,
hambúrguer, tomate e alface.

Pão de hambúrguer, hambúrguer, mussarela, maionese, 
bacon, alface e tomate.

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, presunto, tomate, 
hambúrguer, alface, bacon, calabresa, ovo, milho, catupiry
e salsicha.

LANCHES ESPECIAIS

Baguete, linguiça, tomate, maionese e queijo.

Baguete, 2 ovos, bacon, maionese e queijo.

Pão frânces, pernil desfiado, mussarela, maionese,
tomate e cebola.

Pão frânces e mortadela italiana.

Pão frânces, rosbife, tomate, pepino em conserva e mussarela.

Pão francês, mussarela, filé de alcatra, tomate, maionese e alface.

Lanche Choripan

Lanche Egg Especial

Lanche de Pernil

Lanche de Mortadela

Bauru Legítimo

Lanche Paulista

24,90

19,90

25,90

19,90

34,90

30,90
Requeijão
Ovo
Hambúrguer Artesanal 180g

6,98
2,98
6,98

ADICIONAIS
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Pastel de Vento

Quejo

Carne

Carne com Queijo

Frango com Catupiry

Pizza

Carne com Ovo

Calabresa com Requeijão

4 Queijos

Brócolis, Requeijão e Alho

Brócolis, Bacon, Requeijão e Alho

Frango, Milho, Bacon e Requeijão

Palmito com Requeijão

X-Tudo

9,98

15,98

15,98

17,98

17,98

17,98

17,98

17,98

17,98

17,98

19,98

19,98

19,98

27,90

PASTÉIS SALGADOS

PASTÉIS DOCES
Sonho de Valsa

Ouro Branco

Ovomaltine

Oreo ao Leite

Oreo Branco

18,98

18,98

18,98

18,98

18,98



04

Filé de Frango
Prato Executivo

Prato Executivo

Prato Executivo

Prato Executivo

Linguiça

Filé Bovino

À parmegiana

PRATOS PRONTOS QUENTES

25,90

23,90

20,90

37,90

31,90

31,90

25,90

29,90

42,90

39,90

29,90

Bife de alcatra picado, arroz, feijão, batata smile, alface, tomate e cenoura ralada.

Filé de frango picado, arroz, feijão, batata smile, alface, tomate e cenoura ralada.

Omelete de dois ovos com tomate, cebola e cheiro verde, arroz, feijão, batata smile, 
alface, tomate e cenoura ralada.

Bife de alcatra, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface, tomate, cebola ou 
mussarela.

Filé de frango, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface, tomate, cebola ou 
mussarela.

Copa lombo suíno, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface, tomate, cebola ou 
mussarela.

Filé de frango ou Bife bovino, alface, cenoura, tomate e beterraba. 

Linguiça toscana, ovo, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface e tomate.

Alcatra ou filé de frango ou berinjela empanada com molho de tomate, mussarela, 
arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface e tomate. 

Bife de alcatra ou filé de frango empanado, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, 
alface e tomate.

Omelete com três ovos, tomate, cebola, cheiro verde, arroz, feijão, batata frita ou 
polenta frita, alface e tomate.

Prato Executivo Kids Bovino

Prato Executivo Kids Filé de Frango

Prato Executivo Kids Omelete

Prato Executivo Filé Bovino

Prato Executivo Filé de Frango

Prato Executivo Filé Suíno

Prato Salada c/ Filé de Frango / Carne

Prato Executivo Linguiça

Prato Executivo À Parmegiana

Prato Executivo À Milanesa

Prato Executivo Omelete



PORÇÕES
Contra-Filé

Batata Frita

Batata Frita c/ Cheddar e Bacon

Calabresa

49,90

31,90

37,90

34,90

MASSAS

Massa Mini

Massa Individual

Massa Plus

Massa com Grelhado Filé Mignon

Massa com Grelhado Frango

Massa com Grelhado Salmão

39,90

44,90

62,90

51,90

45,90

69,90

•Penne •Talharim •Espaguete
•Parafuso •Nhoque
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Filé Mignon
Filé de Frango
Filé de Salmão
Parmegiana de Frango
Parmegiana de Carne
Alcatra Grelhada

32,90
19,90

42,90
24,90
27,90
22,90

ADICIONAIS GRELHADOS

MOLHOS ESPECIAIS
•Branco •Rosé •Sugo •Bolonhesa •Alho e Óleo
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confiancasupermercados

BEBIDAS LATA - 350ml
Água Tônica Antarctica
Coca Cola
Fanta Laranja
Guaraná Antarctica
Sprite
Schweppes Citrus Original

5,98
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98

BEBIDAS - 600ml
Coca Cola
Fanta Laranja
Guaraná Antarctica
Sprite

7,98
7,98
7,98
7,98

BEBIDAS - 1L
Coca Cola 10,98

ÁGUA - 500ml
Água sem Gás
Água com Gás

3,98
4,98

CERVEJAS - 330ml
Stella Artois Long Neck
Corona Extra Long Neck
Budweiser Long Neck
Heineken Long Neck

9,98
9,98
9,98
9,98

Uma Fruta
Duas Frutas
Três Frutas

15,98
17,98
19,98

LEITE

Uma Fruta
Duas Frutas
Três Frutas

11,98
14,98
18,98

ÁGUA 0,98
0,98
2,98
1,98

Hortelã
Limão e Gelo
Leite Condensado
Embalagem para Viagem

ADICIONAIS

SUCOS
•Abacaxi •Laranja •Limão

•Maracujá •Morango


