



***CAFETERIA**

6,98
8,98
10,98
6,48
12,98
5,98



***PÃES DE QUEIJO**

Pão de Queijo Tradicional	7,98
Pão de Queijo com Requeijão	9,98
Pão de Queijo Recheado	9,98



***LANCHES CAFÉ DA MANHÃ**

Pão com Manteiga Pão francês com manteiga.	7,98
Baguete com Requeijão Baguete com requeijão.	9,98
Pão Integral com Queijo Fresco Pão integral com queijo fresco.	12,98
Pão com Queijo Quente Pão francês e mussarela.	8,98
Misto Quente Pão francês, mussarela e presunto.	9,98
Lanche Frio Pão francês ou pão francês integral, mussarela, presunto, alface e tomate.	17,90
X-Pizza Pão francês, mussarela, presunto, tomate e orégano.	12,90

***LANCHES QUENTES**

Cachorro Quente

16.90

Pão de hambúrguer, salsicha, cebola, tomate e batata palha.

Cachorro Quente Especial

20,90

Pão de hambúrguer, salsicha, tomate, cebola, mussarela, bacon, milho, maionese, catchup e batata palha.

X-Burger

20,90

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela e hambúrguer.

X-Salada

24,90

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, presunto, tomate, hambúrguer e alface.

26,90

X-Egg Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, tomate, alface, hambúrguer e ovo.

X-Frango

26,90

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, tomate, frango e alface.

X-Calabresa

27,90

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, calabresa, hambúrguer, tomate e alface.

X-Bacon Salada

27.90

Pão de hambúrguer, hambúrguer, mussarela, maionese, bacon, alface e tomate.

X-Tudo

37,90

Pão de hambúrguer, maionese, mussarela, presunto, tomate, hambúrguer, alface, bacon, calabresa, ovo, milho, catupiry

X-Salada



Cachorro Quente Especial



***LANCHES ESPECIAIS**

Lanche Choripan

24,90

Baguete, linguiça, tomate, maionese e queijo.

Lanche Egg Especial

Baguete, 2 ovos, bacon, maionese e queijo.

19,90

Lanche de Pernil

25,90

Pão frânces, pernil desfiado, mussarela, maionese, tomate e cebola.

Lanche de Mortadela

19,90

Pão frânces e mortadela italiana.

Bauru Legítimo

34.90

Pão frânces, rosbife, tomate, pepino em conserva e mussarela.

Lanche Paulista

30.90

Pão francês, mussarela, filé de alcatra, tomate, maionese e alface.

Egg Especial

Lanche

ADICIONAIS	
Requeijão	6,98
Ovo	2,98
Hambúrguer Artesanal 180g	6,98

***PASTÉIS SALGADOS**

Pastel de Vento	9,98
Quejo	15,98
Carne	15,98
Carne com Queijo	17,98
Frango com Catupiry	17,98
Pizza	17,98
Carne com Ovo	17,98
Calabresa com Requeijão	17,98
4 Queijos	17,98
Brócolis, Requeijão e Alho	17,98
Brócolis, Bacon, Requeijão e Alho	19,98
Frango, Milho, Bacon e Requeijão	19,98
Palmito com Requeijão	19,98
X-Tudo	27,90

***PASTÉIS DOCES**

Sonho de Valsa	18,98
Ouro Branco	18,98
Ovomaltine	18,98
Oreo ao Leite	18,98
Oreo Branco	18.98



***PRATOS PRONTOS QUENTES** Prato Executivo Kids Bovino 25,90 Bife de alcatra picado, arroz, feijão, batata smile, alface, tomate e cenoura ralada. Prato Executivo Kids Filé de Frango 23,90 Filé de frango picado, arroz, feijão, batata smile, alface, tomate e cenoura ralada. Prato Executivo Kids Omelete Omelete de dois ovos com tomate, cebola e cheiro verde, arroz, feijão, batata smile, 20,90 alface, tomate e cenoura ralada. Prato Executivo Filé Bovino Bife de alcatra, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface, tomate, cebola ou 37,90 mussarela. Prato Executivo Filé de Frango 31,90 Filé de frango, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface, tomate, cebola ou mussarela. Prato Executivo Filé Suíno 31,90 Copa lombo suíno, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface, tomate, cebola ou mussarela. Prato Salada c/ Filé de Frango / Carne 25,90 Filé de frango ou Bife bovino, alface, cenoura, tomate e beterraba. Prato Executivo Linguiça 29,90 Linguiça toscana, ovo, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface e tomate. Prato Executivo A Parmegiana Alcatra ou filé de frango ou berinjela empanada com molho de tomate, mussarela, 42,90 arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, alface e tomate. Prato Executivo À Milanesa Bife de alcatra ou filé de frango empanado, arroz, feijão, batata frita ou polenta frita, 39,90 alface e tomate. Prato Executivo Omelete Omelete com três ovos, tomate, cebola, cheiro verde, arroz, feijão, batata frita ou 29,90 polenta frita, alface e tomate.



Prato Executivo A pannegiana

***MASSAS**

•Penne •Talharim •Espaguete •Parafuso •Nhoque

MOLHOS ESPECIAIS •Branco •Rosé •Sugo •Bolonhesa •Alho e Óleo

Massa Mini	39,90
Massa Individual	44,90
Massa Plus	62,90
Massa com Grelhado Filé Mignon	51,90
Massa com Grelhado Frango	45,90
Massa com Grelhado Salmão	69,90

ADICIONAIS GRELHADOS	
Filé Mignon	32,90
Filé de Frango	19,90
Filé de Salmão	42,90
Parmegiana de Frango	24,90
Parmegiana de Carne	27,90
Alcatra Grelhada	22,90





***PORÇÕES**

Contra-Filé	49,90
Batata Frita	31,90
Batata Frita c/ Cheddar e Bacon	37,90
Calabresa	34,90



***SUCOS**

•Abacaxi •Laranja •Limão ·Maracujá ·Morango

ÁGUA	
Uma Fruta	11,98
Duas Frutas	14,98
Três Frutas	18,98

LEITE

Uma Fruta	15,98
Duas Frutas	17,98
Três Frutas	19,98

***BEBIDAS LATA - 350ml**

Água Tônica Antarctica	5,98
Coca Cola	5,98
Fanta Laranja	5,98
Guaraná Antarctica	5,98
Sprite	5,98
Schweppes Citrus Original	5,98

★BEBIDAS - 600ml

Coca Cola	7,98
Fanta Laranja	7,98
Guaraná Antarctica	7,98
Sprite	7,98

***BEBIDAS - 1L**

Coca Cola	10,98
-----------	-------

≋ÁGUA - 500ml

Água sem Gás	3,98
Água com Gás	4,98

EXCERVEJAS - 330ml

Stella Artois Long Neck	9,98
Corona Extra Long Neck	9,98
Budweiser Long Neck	9,98
Heineken Long Neck	9,98

ADICIONAIS	
Hortelã	0,98
Limão e Gelo	0,98
Leite Condensado	2,98
Embalagem para Viagem	1.98

